
Smlouva č. 0020/18/1508 – Dodatek strana 1 

 

Československá obchodní banka, a. s.  Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 

Důvěrné 
  

Československá obchodní banka, a. s. 

se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 

IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

(dále jen "Zástavní věřitel") 

za Zástavního věřitele: xxx 

 xxx 

pobočka: Korporátní pobočka pro finanční a veřejný sektor   

a 

Oblastní nemocnice Trutnov a.s.  

se sídlem: Maxima Gorkého 77, Kryblice, 541 01 Trutnov 

IČO: 26000237 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2334 

(dále jen "Zástavce") 

za Zástavce: xxx 

 

(Zástavní věřitel a Zástavce společně dále též "Smluvní strany") uzavírají 

následující 

 

Dodatek 
ke Smlouvě o zřízení zástavního práva k pohledávkám č. 0020/18/1508 

(dále jen "Dodatek"). 

 

I. 

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 12.1.2018 byla uzavřena Smlouva o zřízení zástavního práva 

k pohledávkám č. 0020/18/1508 (dále jen "Smlouva"). Smluvní strany dále konstatují, že v případě 

označení Smluvních stran ve Smlouvě došlo k písařské chybě, kdy bylo uvedeno chybné IČO Zástavce, 

a to 26000202 namísto 26000237. Smluvní strany tímto potvrzují, že správné IČO Zástavce je 26000237 

a že tato skutečnost nebude mít vliv na platnost a účinnost Smlouvy. 

II. 

Ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti. 

 

III. 

1) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami. Účinnosti nabývá dnem jeho 

uveřejnění v Registru smluv. V případě neplatnosti či neúčinnosti jednotlivých ustanovení 

Dodatku nebudou dotčena jeho ostatní ustanovení. Smluvní strany se tímto zavazují, že učiní 

veškeré kroky nezbytné k nahrazení takového neplatného, neúčinného nebo zdánlivého 

ustanovení jiným ustanovením, které bude platné, účinné a vymahatelné a bude odpovídat účelu 

nahrazovaného ustanovení, tohoto Dodatku a celé Smlouvy. 

2) Smluvní strany se dohodly, že Banka je oprávněna uveřejnit Dodatek a příslušná metadata 

v Registru smluv v rozsahu nezbytném pro splnění této povinnosti stanovené Zákonem o registru 

smluv. Banka znečitelní veškeré osobní údaje osob jednajících za Smluvní strany (včetně jmen, 

kontaktních údajů, podpisů či podpisových vzorů) a čísla bankovních účtů, jakož i jakékoli jiné 

informace, o jejichž znečitelnění Klient písemně požádá Banku, pokud to Zákon o registru smluv 

u takových informací umožňuje. 

3) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží Smluvní strany po jednom stejnopise. 

Oba stejnopisy Dodatku mají právní význam originálu.  

 



Smlouva č. 0020/18/1508 – Dodatek strana 2 

 

Československá obchodní banka, a. s.  Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 

Důvěrné 
  

4) Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že po projednání Dodatku se shodly na jeho obsahu ve 

všech bodech a Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle. 

 

 

V Praze dne ……………… V Trutnově dne ………………. 

 

Československá obchodní banka, a. s. 

xxx 

xxx 

 

 

 

 

 Oblastní nemocnice Trutnov a.s.  

xxx 

 

 

 

Zástavní věřitel  Zástavce 

  Ověření podpisu/totožnosti: 

 


